
 

RecueilRecueil

 des Actes Administratifs des Actes Administratifs

de la Préfecture de Mayottede la Préfecture de Mayotte

 

 

 

Édition spéciale n°1Édition spéciale n°1

Mois de mai 2011Mois de mai 2011

 

IMPORTANT 

Le contenu intégral, des textes et/ou documents et plans annexés, peut être consulté auprès du service sous le timbre 
duquel la publication est réalisée

 

DATE DE PARUTION : 24 mai  2011

1



SOMMAIRE édition spéciale n°1 du mois de mai  2011

PREFECTURE
SECRETARIAT GENERAL 

Arrêté n°2011- 303 modifiant l'arrêté n°2009-289 du 7 juillet 2009 fixant la composition du 
conseil de l'éducation nationale de Mayotte 13/05/11 3

Arrêté n°2011-304 portant la composition de la liste des assesseurs jurés de la cour 
d'assises de Mayotte 16/05/11 4

PREFECTURE
SECRETARIAT GENERAL POUR LES AFFAIRES ECONOMIQUES ET 

REGIONALES

Arrêté 2011-225 portant autorisation à l'association Aouladi M'tsapéré d'organiser la 3 
ème édition de « la nuit Chigoma »  le 23 avril 2011 sur le terre-plain de Mtsapéré (face à 
la pharmacie), parcelle comprise dans le domaine public maritime dans la commune de 
de Mamoudzou

21/04/11 6

Arrêté n°2011-250 portant mise à disposition du public du dossier relatif «l'extension 
définitive du collège de Dzaoudzi-labattoir » 03/05/11 10

DIRECTION REGIONALE DES DOUANES

Arrêté n°2011-02 DOUANES portant exemption de droit de douane et de taxe de 
consommation à l'importation de fournitures financées par Union européenne dans le 
cadre des projets du 9ème  FED

26/04/11 11

SERVICES FISCAUX :
CONSERVATION DE LA PROPRIETE IMMOBILIERE 15

CHM
CENTRE HOSPITALIER DE MAYOTTE

Avis de recrutement sans concours 28

2



PREFECTURE DE MAYOTTE

Mamoudzou, le 13 mai 2011
SECRETARIAT 

GENERAL

ARRETE N°2011- 303
modifiant l'arrêté n°2009-289 
du 7 juillet 2009 fixant la composition du 
conseil de l’éducation nationale de Mayotte

LE PREFET DE MAYOTTE
Chevalier de la Légion d’Honneur

VU la loi organique n°2010-1486 du 7 décembre 2010 relative au Département de Mayotte ;

VU le code de l’éducation et notamment ses articles L.234-33-1 à L.234-33-7 et R.234-44 et R.234-45 ;

VU le décret n° 2008-1206 du 20 novembre 2008 portant création du Conseil de l’Education Nationale de Mayotte ;

VU le décret du 24 juillet 2009 du Président de la République nommant Monsieur Hubert DERACHE préfet de Mayotte ;

VU la délibération n°308/2011/CG du Conseil Général de Mayotte en date du 22 avril 2011;

VU les courriers de Monsieur ALI Assani et de Monsieur TAVANDAY Zaidou ;

VU l’arrêté préfectoral n°2009-289 du 7 juillet 2009 fixant la composition du Conseil de l’Education Nationale de Mayotte ;

SUR proposition de Monsieur le Secrétaire général ;

ARRETE

ARTICLE 1  er   :  L’article  3-I  de l’arrêté  préfectoral  n°2009-289 du 7 juillet  2009 fixant  la  composition  du Conseil  de  l’Education 
Nationale de Mayotte est modifié comme suit :

• M. FADUL Ahmed Fadul représentant titulaire des collectivités territoriales est remplacé par M. ALI Moussa;
• M. TAVANDAY Zaidou représentant titulaire des collectivités territoriales est remplacé par M. DOUCHINA Ahamed A;
• M. ANDJILANI Hadadi représentant titulaire des collectivités territoriales est remplacé par M. ABDILLAH Issihaka;
• M. IBRAHIM Ishaka représentant suppléant des collectivités territoriales est remplacé par M. AHAMADI Raos Said;
• M. ALI Assani représentant suppléant des collectivités territoriales est remplacé par M. TAVANDAY Zaïdou;
• M. ABDOU M’hamadi  représentant suppléant des collectivités territoriales est remplacé par M. SAID Salime;
• M. BACAR Hariti représentant suppléant des collectivités territoriales est remplacé par M. OUSSENI Ben Issa;
• M. HALIFA Ali représentant suppléant des collectivités territoriales est remplacé par M. ABDOU Rastami; 

Les autres représentants du collège des collectivités territoriales restent inchangés.

ARTICLES 2 : Le Secrétaire Général de la préfecture est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de Mayotte.

Le Préfet de Mayotte

Hubert DERACHE

3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15

N°RI Non du requérant Commune Lieudit Section cadastrale Superficie Nom du titre Date du bornage
HASSANE Mariame BANDRABOUA Handréma AD-357 3 a 48 ca MAHABA II 19 septembre 2007
Fahardine HARITHI SOUFFOU ACOUA Acoua AD-63 7 a 34 ca FAHARS 15 octobre 2007
Abdou-Rahamane SAINDOU MTSANGAMOUJI Mtsangamouji AN-5 6 a 08 ca A-RAHAMANE 24 septembre 2007
AHAMADA Mariame ACOUA Acoua AB-233 2 a 31 ca AHAMADA 1055 4 mai 2006
RAZOLOFARA Jules ACOUA Acoua AB-417 1 a 78 ca RAZOLOFARA 1348 27 avril 2007
RIDJALI Salime ACOUA Acoua AC-171 1 a 12 ca RIDJALI 1389 31 mai 2006
BOANA Fahary ACOUA Acoua AC-226 4 a 80 ca BOANA 1458 31 mai 2006
Assiati ABAL HASSANI ACOUA Acoua AC-145 2 a 79 ca ASSIATI 1098 24 mai 2006
BOANA Fahary ACOUA Acoua AC-123 6 a 15 ca BOANA 1153 5 juin 2006
BOANA Fahary ACOUA Acoua AC-21 8 a 82 ca BOANA 1494 22 mai 2006
Hadya MOUSSA ACOUA Acoua AB-319 4 a 20 ca HADYA 1570 24 mai 2006
Famille Ousseni Landza ACOUA Mtsangadoua AD-80 98 ca FAMILLE 2315 19 juin 2006
HAROUNA Ali ACOUA Mtsangadoua AH-162 2 a 25 ca HAROUNA 329 16 mai 2006
AHAMADI MOHAMED DZAOUDZI Labattoir AE-659 2 a 01 ca AHAMADA 659 8 août 2006
Famille MCHINDRA BANDRABOUA Mtsangaboua AH-15/AI-308 2 ha 26 a 83 ca FAMILLE 732 22 juin 2006
ABDOULATUF Said BANDRABOUA Bandrélé AD-201 3 a 32 ca SAID 49 8 janvier 2007
Said ABDOULATUF TSINGONI Tsingoni AD-201 3 a 32 ca SAID 48 8 janvier 2007
Safrati BACARI MTSANGAMOUJI Chembenyoumba AP-38 4 a 45 ca SARFATI 3032 29 novembre 2006
Iman SALIM MTSANGAMOUJI Mtsangamouji AN-573 8 a 10 ca IMAN 199 26 juin 2006
Zaina VITA MTSANGAMOUJI Mtsangamouji AI-106 70 a 56 ca ZAINA 4315 21 mars 2007
MZE MADI Ourambi BANDRELE Bandrélé AI-109 27 a 24 ca MZE 2101 1 juin 2010
SOIBAHA Henri BANDRELE Nyambadao AH-209/210 1 a 96 ca SOIBAHA 1926 30 octobre 2006
MADI Moussa BANDRABOUA Handréma AC-100 49 a 19 ca MADI 565 6 septembre 2006
BOINA Ahamada BANDRABOUA Bandraboua AT-80/AO-189 43 a 76 ca BOINA 1537 19 juin 2006
ALI Soihili BANDRABOUA Bandraboua AO-195 1 ha 94 a 45 ca ALI 1545 21 juin 2006
Attoumani HANIDHI MTZAMBORO Mtzamboro AO-345/346 3 a 63 ca ATTOUMANI 220 29 janvier 2007
DJIMOI Assifarati MTZAMBORO Mtzamboro AO-292 1 a 02 ca DJIMOI 248 30 janvier 2007
Thamarati HAROUNA MTZAMBORO Mtzamboro AO-495 6 a 61 ca THAMARATI 357 15 janvier 2007
Indivision HABACHIA COMBO MTZAMBORO Mtzamboro AO-532 6 a 11 ca INDIVISION 362 15 janvier 2007
ALI BANDOU Mariame MTZAMBORO Mtzamboro AO-521/522 5 a 87 ca ALI 375 15 janvier 2007
MDJAHILA Alimo MTZAMBORO Mtzamboro AO-796 85 ca MDJAHILI 402 26 janvier 2007
Hamidou Bounou ANFANI MTZAMBORO Mtsahara AH-121 2 a 67 ca HAMIDOU 588 26 avril 2007
KAÏSSI Moinecha MTZAMBORO Mtsahara AH-235 2 a 21 ca KAÏSSI 632 1 mars 2006
Attoumani MADI MTZAMBORO Mtsahara AH-119/120 9 a 20 ca ATTOUMANI 754 29 octobre 2007
YOUSSOUF Anliati MTZAMBORO Mtsahara AH-160 1 a 61 ca YOUSSOUF 7589 3 février 2009
MADI Moitsoumou MTZAMBORO Mtsahara AH-373 7 a 75 ca MADI 815 10 mai 2007
SAINDOU Moinecha MTZAMBORO Mtsahara AH-141 2 a 13 ca SAÏNDOU 832 13 mars 2007
SELEMANI Roukia SADA Sada AC-673 4 a 24 ca SELEMANI 1391 2 mai 2007
MDAHOMA Moida TSINGONI Tsingoni BI-543 73 ca MDAHOM 79 15 mars 2007
AHAMADA Zaoudjati TSINGONI Tsingoni BI-215 94 ca AHAMADA 96 15 mars 2007
Hadidja Binti SOULAIMANA KANI-KELI M'ronabéja AS-142 1 a 73 ca HADIDJA 1577 17 juillet 2007
Ousseni MADI ACOUA Mtsangadoua AD-115/AE-195 12 a 58 ca OUSSENI 2358 26 novembre 2007
Ahamadi MADI ACOUA Mtsangadoua AD-114/AE-194 9 a 17 ca AHAMADI 2379 26 novembre 2007
ABDOUL Mayé ACOUA Mtsangadoua AH-341 2 a 63 ca ABDOUL 2465 15 novembre 2007
ABDOU Madi ACOUA Mtsangadoua AE-232 3 a 18 ca ABDOU 2475 3 janvier 2008
MADI Bacar ACOUA Mtsangadoua AE-199 30 a 77 ca MADI 2596 28 novembre 2007
MAHAMOUDOU Ouraza CHICONI Sohoa AO-74 2 a 55 ca MAHAMOUDOU 352 31 janvier 2008
Hadidja MADI CHICONI Chiconi AM-428 2 a 51 ca HADIDJA 526 7 décembre 2007
Hadidja MADI AHAMADA CHICONI Chiconi AM-428 2 a 51 ca HADIDJA 526 7 décembre 2007
BOUNOU Taoidoudou CHICONI Chiconi AM-382 1 a 32 ca BOUNOU 665 4 décembre 2007
MADI Ahamada CHIRONGUI Tsimkoura BC-221 1 a 28 ca MADI 108 17 septembre 2008
Mariama SIAKA CHIRONGUI Poroani AC-300 3 a 99 ca MARIAMA 104 6 juin 2008
MADI Saindou MTZAMBORO Mtsahara AE-27 1 a 68 ca MADI 907 22 février 2008
ABAINE Ambdi Raquib MTZAMBORO Mtsahara AE-154 2 a 38 ca ABAINE 918 18 février 2008
SAINDOU Mariame MTZAMBORO Hamjago AL-204 4 a 66 ca SAINDOU 1050 8 juillet 2008
SAID toumbou Nadhiurou Ben MTZAMBORO Hamjago AM-52 26 a 06 ca SAID 7102 30 juin 2008
Amina PORT SAID OUANGANI Oungani AM-563 7 a 84 ca AMINA 102 1 février 2008
Attoumani DAOUDA OUANGANI Oungani AM-17/171 34 a 15 ca ATTOUMANI 1290 5 février 2008
ABAINE Wardi MTZAMBORO Mtsahara AE-155 5 a 94 ca ABAINE 932 18 février 2008
SAID Ramilaty SADA Sada AI-311 10 a 73 ca SAID 2531 3 décembre 2007
SAID Ramilaty SADA Sada AI-337 24 a 36 ca SAID 2591 3 décembre 2007
BOURAHIME Fatima MTZAMBORO Hamjago AL-355 8 a 03 ca BOURAHIME 524 11 août 2008

Vous trouverez ci-dessous, aux fin de publication au recueil des actes administratif de la préfecture, le résumé des avis de réquisitions d'immatriculation délivrés 
par la Direction des Affaires Foncières. Le texte intégral de l'avis peut être consulté à la Direction des services fiscaux

6 356
6 493
6 498
6 672
6 705
6 721
6 732
6 855
6 862
6 903
6 923
6 976
7 004
7 250
8 027
8 180
8 180
8 341
8 652
9 292
9 691

10 029
10 200
10 264
10 266
10 483
10 509
10 610
10 615
10 626
10 648
10 725
10 765
10 785
10 789
10 821
10 828
11 085
11 192
11 208
11 348
11 401
11 418
11 462
11 466
11 498
11 871
11 967
11 967
12 030
12 240
12 413
12 663
12 671
12 993
13 122
13 393
13 431
13 673
13 730
13 750
13 781



Réquisitions d'immatriculation déposées à la conservation de la propriété immobilière – Avis de 
renonciation au bornage.

N° de la 
réquisition

Identité du 
requérant, du 
mandataire et 
du propriétaire

Date de la 
renonciation 
au bornage

Informations relatives à l'immeuble à immatriculer

Commune Section 
cadastrale N° du plan Superficie Nom donné à 

l'immeuble

14039 CDM/AEMVP 20/04/2011 Pamandzi
(77 rue de 
la Mairie)

AL 220 34a 71ca

Cette réquisition peut faire l'objet d'une opposition ou d'une demande d'inscription sur le livre foncier jusqu'à l'expiration 
du délai de trois mois à compter de la publication du présent avis.

Le texte intégral de l'avis peut être consulté à la conservation de la propriété immobilière.

16

N° 3297 MAY



Réquisitions d'immatriculation déposées à la conservation de la propriété immobilière 

– Avis de clôture du bornage.

N° de la 
réquisit°

Identité du 
requérant, du 
mandataire et 

du propriétaire

Date du 
bornage

Informations relatives à l'immeuble à immatriculer

Commune Section 
cadastrale

N° du 
plan Superficie Nom donné à 

l'immeuble

5568 CDM/Enchati 
DIRISSA

29/10/2010 ACOUA AH 495 5a 14ca VIE DE DRISSA

5589 CDM/Souffou 
MADI/Zara 
BOINALI

30/11/2010 ACOUA AC 403 30a 31ca MAROUVATOU 
SOUERE

5633 CDM/ABDALLA
H AMINA

30/11/2010 ACOUA AC 15 4a 34ca TSARA

5807 CDM/AHAMAD
A TOUFAHATI

21/10/2010 ACOUA AC 75 4a 93ca DAR SALAMA

5920 CDM/HASSANI 
Chourotua

07/02/2011 DZAOUDZI AE 535 2a 11ca MACHEHI

5954 CDM/ KILADATI 
ALI

31/01/2011 DZAOUDZI AD 211 1a 53ca NARIECHI

6098 CDM/ 
MOINAIDI 

MADI

21/10/2010 ACOUA AC 401 4a 27ca VILLA BLEU

6171 CDM/FATIMA 
BOINALI 

HOUMADI

14/02/2011 DZAOUDZI AE 738 1a 48ca FATIB

6174 CDM/ATTOUM
ANI AMADA

30/11/2010 ACOUA AC 404 10a 25ca TSARA 
MATSAGNA

6257 CDM/TOYFIA 
BOINALI

30/11/2010 ACOUA AC 13 2a 14ca MAVATOU

6263 CDM/BOINALI 
TOIYRA

30/11/2010 ACOUA AC 405 3a 06ca ANTAZOU

6268 CDM/TOIYRA 
BOINALI

30/11/2010 ACOUA AC 12 1a 13ca MARIVATOUNAY

Ces réquisitions peuvent faire l'objet d'une opposition ou d'une demande d'inscription sur le livre foncier jusqu'à 
l'expiration du délai d'un mois à compter de la publication du présent avis. Le texte intégral de l'avis peut être  
consulté à la conservation de la propriété immobilière.

– 

17



Avis de clôture du bornage.

N° de la 
réquisit°

Identité du 
requérant,  du 
propriétaire

Date du 
bornage

Informations relatives à l'immeuble à immatriculer

Commune Section 
cadastrale

N° du 
plan Superficie Nom donné à 

l'immeuble

5533 CDM/ M’LIMI 16/11/2010 ACOUA AE 274 2a 02ca TOURINE

5581 CDM/BOURA 16/11/2010 ACOUA AE 19 1a 51ca MAHADZAGUE

5755 CDM/SAIDI 18/11/2010 ACOUA AE 277 17a 34ca FOURAHA YA 
ASSOUMA

5842 CDM/HAMIDI 02/12/2010 ACOUA AC 419 8a 10ca TSARA HAGNITRI

5951 CDM/MADI 25/10/2010 ACOUA AH 442 2a 50ca VICTORINE

6015 CDM/DAOUD 12/11/2010 ACOUA AE 473 4a 00ca BORNEO

13944 CDM/MOITSATS
A SAID

29/10/2010 ACOUA AH 500 3a 31ca MOITRAS I

Ces réquisitions peuvent faire l'objet d'une opposition ou d'une demande d'inscription sur le livre foncier jusqu'à 
l'expiration du délai d'un mois à compter de la publication du présent avis. Le texte intégral de l'avis peut être  
consulté à la conservation de la propriété immobilière.ande d'inscription sur le livre foncier jusqu'à l'expiration 
du délai d'un mois à compter de la publication du présent avis. Le texte intégral de l'avis peut être consulté à la  
conservation de la propriété immobilière.

18



Réquisitions d'immatriculation déposées à la conservation de la propriété immobilière 

– Avis de clôture du bornage.

N° de la 
réquisit°

Identité du requérant, 
du propriétaire

Date du 
bornage

Informations relatives à l'immeuble à immatriculer

Commune
Section 

cadastral
e

N° du 
plan Superficie Nom donné à 

l'immeuble

4474 CDM/HAMIDI 27/10/2010 ACOUA AH 91 0a 78ca ANKARA

5312 CDM/MADI 02/12/2010 M’tsangamouji AN 688 13a 75ca TOIMA

5338 CDM/ALI 14/12/2010 M’tsangamouji AN 715 1a 66ca MATU

5649 CDM/SAID 27/10/2010 ACOUA AH 488 5a 41ca MOITSAS

5695 CDM/ADAME 27/10/2010 ACOUA AH 497 5a 98ca ADAME

5700 CDM/SOUFFI 25/10/2010 ACOUA AH 437 2a 75ca ZAOUIYAL

5768 CDM/AHAMADA 08/11/2010 ACOUA AH 486 2a 84ca ZAHAL

5828 CDM/OMAR 08/11/2010 ACOUA AH 286 1a 89ca AL-FONSE

5872 CDM/MOUSSA 03/12/2010 M’tsangamouji AN 749 6a 19ca SOIMOU

5999 CDM/ALI 25/10/2010 ACOUA AH 444 6a 47ca PALAMIQUE

Ces réquisitions peuvent faire l'objet d'une opposition ou d'une demande d'inscription sur le livre foncier jusqu'à 
l'expiration du délai d'un mois à compter de la publication du présent avis. Le texte intégral de l'avis peut être 

consulté à la conservation de la propriété immobilière.

19



20

, Résumé des avis de réquisitions d'immatriculation délivrés par la Direction des Affaires Foncières. Le texte intégral de l'avis peut être consulté à la Direction des services fiscaux

N°RI Non du requérant Commune Lieudit Section cadastrale Superficie Nom du titre Date du bornage
6616 Zaliyata Soula Acoua M'tsangadoua AH 33 5 a 65 ca Zaliyata 230 23 mai 2006
6625 Douchena Hamidou Acoua M'tsangadoua AH 224 4 a 14 ca Douchena 271 30 octobre 2006
6789 Bibi Baraka ACOUA Acoua AK 102 - AC 275 12 a 35 ca BIBI 2203 19 octobre 2006
6854 Zenabou Abal Hassani ACOUA Acoua AC 142 3 a 01 ca ZENABOU 1097 24 mai 2006
6855 Assiati Abal Hassan ACOUA Acoua AC 145 2 a 79 ca ASSIATI 1098 24 mai 2006
6858 Oucacha Madi ACOUA Acoua AB 286 2 a 68 ca OUCACHA 111 23 mai 2006
6945 Anoir Ahamada ACOUA Acoua AB 337 2 a 50 ca ANOIR 1617 29 mai 2006
7110 Indivision Mariame Saïd et Moussa M'coni Dzaoudzi Labattoir AD 132 2 a 07 ca INDIVISION 132 4 août 2006
7114 Ahamed Toiharati Dzaoudzi Labattoir AD 134 1 a 85 ca AHAMED 134 4 août 2006
7168 Amphina Ali Dzaoudzi Labattoir AD 276 2 a 29 ca Amphina 276 1 août 2006
7239 Salama Attoumani Dzaoudzi Labattoir AE 549 2a 73ca SALAMA 549 8 août 2006
7515 MAME BOUENI MOHAMED Bouéni Mzouazia AR 389 6a 38ca MAME 1505 14 avril 2009
7554 Abdullaif Bacar BOUENI Mzouazia AR 295 7 a 10 ca ABDULLATUF 1646 12 juillet 2006
7575 IBRAHIM SAID Bouéni Mzouazia AR 190 1a 68ca IBRAHIM 1709 16 avril 2009
7588 Kaoukabou Souabaha Saindou BOUENI M'zouasia AR 582 5a 62ca KAOUKABOU 1751 10 juillet 2006
7591 DAOURINA ZOUHAIR Bouéni Mzouazia AR 221 10a 93ca DAOURINA 1767 16 avril 2009
7592 MOHAMED CHAKIR ZOUHAIR Bouéni Mzouazia AR 204 7a 81ca MOHAMED 1768 16 avril 2009
7593 HENRY SAID Bouéni Mzouazia AR 220 06a 03ca HENRY 1769 16 avril 2009
7605 SALIMA ANTOISSI Bouéni Mzouazia AR 187 1a 83ca SALIMA 1795 16 avril 2009
7649 Moursalina Daoud BOUENI Mzouazia AR 596 1 a 89 ca MOURSALINA 1900 20 juillet 2006
7651 Zalihata Daoud BOUENI Mzouazia AR 594 1 a 93 ca ZALIHATA 1902 19 juillet 2006
7765 Anzimati Abdou BOUENI Moinatridri AI 95 2a 80ca ANZIMATI 869 27 juillet 2006
7857 Moiroussi Ali BOUENI Hagnoudrou AK 150 2 a 35 ca Moiroussi 1367 21 juillet 2006
7891 Anouar Cheik BOUENI M'bouanatsa AY/107 35a 30ca ANOUAR 2133 20 septembre 2006
8015 Midiladji Abdou BANDRABOUA Mtsangaboua AI 220 6 a 07 MIDILADJI 935 19 juin 2006
8066 Bourahim Youssouf Bandraboua Mahojani Dzoumogné AZ 61 57a 81ca BOURAHIM 2005 13 octobre 2006
8067 Madi Daourina Bandraboua Manga Bé Dzoumogné AY 28 1ha 52a 38ca MADI 2010 31 août 2006
8069 Soilihi Moina Maoulida Bandraboua Mahojani Dzoumogne AZ 47et 64 4ha 14a 62ca SOILIHI 2020 6 octobre 2006
8070 Ketaka Miradji Bandraboua Mahojani Dzoumogné AZ 63 1ha 35a 05ca KETAKA 2031 12 octobre 2006



21

8071 Hamiati Madi Bandraboua Mahojani Dzomogné AY 41 1ha 48a 53ca HAMILATI 2033
8073 Mouniati Ali Bandraboua Mahojani Dzoumogné AY 43 45a 92ca MOUNIATI 2035
8075 Bilali Ali Bandraboua Manga Bé Dzoumogné AY 39 90a 99ca BILALI 2040
8079 Mohamed Boinali Bandraboua Dzoumogné AZ 42 92a 24ca MOHAMED 2054
8081 Nourou Boinali Bandraboua Dzoumogné AZ 43 60a 08ca NOUROU 2056
8082 Attoumani Boinali Mahojani Dzoumogné Bandraboua AZ 50 et 51 1ha 47a 99ca ATTOUMANI 2057
8083 Echat Ahamada Bandraboua Mahojani Dzoumogné AZ 62 5ha 23a 10ca ECHAT 2060
8084 Majani Madi Bandraboua Manga Bé Dzoumogné AY 32 1ha 46a 31ca MAJANI 2072
8091 Madjidi Nourou Bandraboua Dzoumogné AZ 46 2ha 37a 40ca MADJIDI 2120
8093 Mkangani Mariame Mahojani Dzoumogné Bandraboua AY 40 94a 04ca MKANGANI 2131
8096 Madi Rahania Bandraboua Manga Bé Dzoumogné AY 33 2ha 80a 99ca MADI 2148
8102 Chamassi Chaoussidine Bandraboua Manga Bé Dzoumogne AZ 69 1ha 52a 75 ca CHAMASSI 2198
8103 Halidi Titini Bandraboua Manga Bé Dzoumogné AY 27 3ha 39a 76ca HALIDI 2206
8104 Saindou Abdou Bandraboua Dzoumogné AZ 34 1ha 72a 35ca SAINDOU 2217
8106 Ahamadi Hamada Mahojani Dzoumogné Bandraboua AZ 36 56a 24ca AHAMADI 2227
8107 Madi Rahania Bandraboua Manga Bé Dzoumogné AY 31 2ha 11a 51ca MADI 2251
8113 Abdallah Nissayi Bandraboua Manga Bé Dzoumogné AY 34 1ha 15a 48ca ABDALLAH 2279
8114 Roufouanti Hamidou Bandraboua Bandramaji Bouyouni AY 30 84a 12ca ROUFOUANTI 2282
8115 Saïd Soihifi Bandraboua Mahojani Dzomogné AY 35 03ha 60a 79ca SAÏD 2286
8122 Soulaimana Ismaila BANDRABOUA MahojaniDzoumogné AL134/ AZ 81/ AK/32 2ha 29a 79ca SOULAIMANA 2320
8126 Boinali Anfani Bandraboua Dzoumogné AZ 49 1ha 01a 37ca BOINALI 2331
8131 Abdou Harouna Bandraboua Bandramaji Bouyouni BP 43 2ha 87a 33ca ABDOU 2392
8132 Famille Attoumani Bandraboua Bandramaji Bouyouni BP 42 12ha 84a 06caFAMILLE ATTOUMANI 2393
8137 Soidiki Halima Bandraboua Bandramaji Bouyouni BP 36 1ha 26a 97ca FAMILLE 2428
8146 Boinali Anfani Bandraboua Dzoumogné AZ 40 37a 56ca BOINALI 2483
8147 Daroussi Mariame Bandraboua Dzoumogné AZ 75 1ha 76a 36ca DAROUSSI 2491
8148 Famille Tava Bandraboua Manga Bé Dzoumogné AY 44 et AZ 74 3ha 74a 85ca FAMILLE TAVA 2492
8154 Toumbou Soilihi Bandraboua Mahojani Dzoumogné AZ 35 3ha 52a 70ca TOUMBOU 2502
8155 Ali Hadhuira Bandraboua Manga Bé Dzoumogné AZ 303 et AY 50 3ha 07a 77ca ALI 2503
8160 Attoumani Hassani Bandraboua Mahojani Dzoumogné AZ 32 3ha 80a 64ca ATTOUMANI 2510
8161 Mdallah Nabouhani Bandraboua Bandramaji Bouyouni BP 51 1ha 00a 01ca MDALLAH 2520
8180 Said Abdoulatuf TSINGONI Tsingoni AD/201 3a 32ca SAID 48
8239 Riadhoi Ahamadi TSINGONI Tsingoni AD/30 2a 60ca RIADHOI 156
8408 Colo Assani MTSANGAMOUJI Chembenyoumba AP 34 4 a 73 ca COLO 3160
8446 Ali Anrifa M'tsangamouji Chembenyoumba AP 237 02 a 32 ca Ali 3250
9614 FEDA ZOUBERT BANDRELE Bandrélé AN 58 7a 71ca FEDA 1652

10029 SOIBAHA Henri BANDRELE Nyambadao AH-209/210 1 a 96 ca SOIBAHA 1926
12021 Moussa Sandia CHICONI Chiconi AM 373 2a 20ca MOUSSA 652
12545 Soumaili RIFFAY DZAOUDZI-LABATTOIR Labattoir AI-14/15/79 38 a 41 ca SOUMAILI 1015

Lina Attoumani SADA Sada AI-576 3 a 95 ca LINA 2028
13838 AMINA ABDOU M'tzamboro Hamjago AL 39 2a 24ca AMINA 697

13 654



Réquisitions d'immatriculation déposées à la conservation de la propriété immobilière 

– Avis de clôture du bornage.

N° de la 
réquisit°

Identité du 
requérant, du 
mandataire et 
du propriétaire

Date du 
bornage

Informations relatives à l'immeuble à immatriculer

Commune Section 
cadastrale

N° du 
plan Superficie Nom donné à 

l'immeuble

5568 CDM/Enchati 
DIRISSA

29/10/2010 ACOUA AH 495 5a 14ca VIE DE DRISSA

5589 CDM/Souffou 
MADI/Zara 
BOINALI

30/11/2010 ACOUA AC 403 30a 31ca MAROUVATOU 
SOUERE

5633 CDM/ABDALL
AH AMINA

30/11/2010 ACOUA AC 15 4a 34ca TSARA

5807 CDM/AHAMA
DA 

TOUFAHATI

21/10/2010 ACOUA AC 75 4a 93ca DAR SALAMA

5920 CDM/HASSAN
I Chourotua

07/02/2011 DZAOUDZI AE 535 2a 11ca MACHEHI

5954 CDM/ 
KILADATI ALI

31/01/2011 DZAOUDZI AD 211 1a 53ca NARIECHI

6098 CDM/ 
MOINAIDI 

MADI

21/10/2010 ACOUA AC 401 4a 27ca VILLA BLEU

6171 CDM/FATIMA 
BOINALI 

HOUMADI

14/02/2011 DZAOUDZI AE 738 1a 48ca FATIB

6174 CDM/ATTOUM
ANI AMADA

30/11/2010 ACOUA AC 404 10a 25ca TSARA 
MATSAGNA

6257 CDM/TOYFIA 
BOINALI

30/11/2010 ACOUA AC 13 2a 14ca MAVATOU

6263 CDM/BOINALI 
TOIYRA

30/11/2010 ACOUA AC 405 3a 06ca ANTAZOU

6268 CDM/TOIYRA 
BOINALI

30/11/2010 ACOUA AC 12 1a 13ca MARIVATOUNA
Y

Ces réquisitions peuvent faire l'objet d'une opposition ou d'une demande d'inscription sur le livre foncier 
jusqu'à l'expiration du délai d'un mois à compter de la publication du présent avis. Le texte intégral de l'avis 
peut être consulté à la conservation de la propriété immobilière

22



Réquisitions d'immatriculation déposées à la conservation de la propriété immobilière – Avis de 

clôture du bornage.

N° de la 
réquisitio

n

Identité du 
requérant, du 

mandataire et du 
propriétaire

Date du 
bornage

Informations relatives à l'immeuble à immatriculer

Commune

Sectio
n 

cadast
rale

N° du 
plan Superficie Nom donné à 

l'immeuble

5231
CDM pour 

M.OUSSOUNATI 
ATTOUMANI

03/08/2009 BANDRELEI BC 375 56a 90ca MAHARAVOU

5502 CDM pour M. 
AHAMADI ASSANA

20/01/2011
DZAOUDZI AE 1064 2a 63ca NEIMA YA A 

ET F

5585 CDM pour Mme 
FATIMA OUSSENI 27/01/2011 DZAOUDZI AE 1065 1a 28ca OUZOURI 

MEMA

5607 CDM pour M 
ABDALLAH BACAR 20/01/2011 DZAOUDZI AE 1060 2a 89 ANGUIRA

5616 CDM pour Mlle 
Eladine MOUHIDINE 10/01/2011 DZAOUDZI AE 531 2a 96ca PORTE 

BONHEUR

5628 CDM pour Mme 
AMINA ASSOUMANI 02/12/2010 ACOUA AC 395 3a 90ca ANDRANOU 

FADI

5661
CDM pour M 
ZOUBERT 
MAHADALI

20/01/2011 DZAOUDZI AE 1059 1a 84ca OUPEPOU

5742 CDM pour Mme 
ZAOUDJATI ABDOU 27/01/2011 DZAOUDZI AE 693 0a 70ca COLOMIERS

5749 CDM pour M ANTOINI 
HEDJA 25/11/2009 M’TSANGAM

OUJI AM 487 84a 60ca BIBARAKA I

5814 CDM pour Mme ZAM-
ZAM ASSOUMANI 02/12/2010 ACOUA AC 396 3a 23ca BEAUZELLE

5765 CDM pour Mme Soifia 
MOUSSA 03/12/2010 M’TSANGAM

OUJI AN 732 05a 66ca SOIMOU

5792 CDM pour M DAOU 
AHAMADI 28/09/2010 BANDRABOU

A AK 37 20a 34ca KALABE 
DAOU

5830
CDM pour 

Moinandzara 
HAMADA

03/12/2010 M’TSANGAM
OUJI AN 738 5a 41ca NEMA

23

N° 3296 MAY



5835 CDM pour M 
MOHAMED  07/02/2011 DZAOUDZI AE 723 1a 39ca BAHATI 

MOHAMED

5867
CDM pour Mme 

MZAINABA 
ATTOUMANI

03/12/2010 M’tsangamouji AN 747 4a 20ca MOUVENDZE
OI

5881 CDM pour M 
HAMADA FANOUGNI 26/01/2011 DZAOUDZI AE 396 1a 89ca REHEMA

5904
CDM pour M 

SAINDOU 
ABDOUBACAR

02/12/2010 M’tsangamouji AR 288 7a 87 TSILEOU

5927 CDM pour M DAOUD 
SOILIHI 20/01/2011 DZOUDZI AE 1062 2a 16ca SUFFA

5939
CDM pour M 
HOUMADI 
ABDALLAH

10/02/2011 DZAOUDZI AE 650 00a74ca DARSSI

5952 CDM pour Mme 
HAYASSI VOLA 02/12/2010 ACOUA AC 157 1a 92ca BAR

5956 CDM pour M Djailani 
MADI 02/12/2010 ACOUA AC 134 2a 45ca MANDROUSS

OU

5957 CDM pour  Mme 
HIKIMATI SIAKA 16/12/2010 M’tsangamouji AN 771 5a 54ca HOUDJOURA

5960 CDM pour M SOIDIKI 
SANDANI 21/12/2010 M’tsangamouji AP 480 16a 34 BAITIL AMMI

5992
CDM pour Mme 

MARIAMA 
NOURDINE

14/12/2010 M’tsangamouji AN 716 6a 93ca ANFOU II

6266 CDM pour M 
HAYASSI BOURA 21/10/2010 ACOUA AC 400 4a 60ca AYAB

6269 CDM pour Mme 
Fatima KASSIM 03/01/2011 M’tsangamouji AO 657 1A 12a TSARA I

6276 CDM pour M 
MOUDERE KONDRO 03/12/2010 M’tsangamouji AN 724 4a 33ca TIANAOU

Ces réquisitions peuvent faire l'objet d'une opposition ou d'une demande d'inscription sur le livre foncier jusqu'à 
l'expiration du délai d'un mois à compter de la publication du présent avis.Le texte intégral de l'avis peut être consulté 

à la conservation de la propriété immobilière.

24



Réquisitions d'immatriculation déposées à la conservation de la propriété immobilière 

– Avis de clôture du bornage.

N° de la 
réquisit°

Identité du 
requérant,  du 

propriétaire

Date du 
bornage

Informations relatives à l'immeuble à immatriculer

Commun
e

Section 
cadastr

ale

N° du 
plan Superficie Nom donné à 

l'immeuble

5653 CDM/SOULAIM
ANA

12/11/2010 ACOUA AE 471 4a 69ca DORSALE

5697 CDM/DAOUD 12/11/2010 ACOUA AE 475 2a 54ca CHATEÂU FLEUR

5761 CDM/ABDALLA
H

12/11/2010 ACOUA AE 40 2a 26ca MAGLOIRE

5769 CDM/AMADI 12/11/2010 ACOUA AE 472 4a 34ca KARAABE

Ces réquisitions peuvent faire l'objet d'une opposition ou d'une demande d'inscription sur le livre foncier 

jusqu'à l'expiration du délai d'un mois à compter de la publication du présent avis. Le texte intégral de l'avis  

peut être consulté à la conservation de la propriété immobilière.

25



Réquisitions d'immatriculation déposées à la conservation de la propriété immobilière 

– Avis de clôture du bornage.

N° de la 
réquisit°

Identité du 
requérant,  du 

propriétaire

Date du 
bornage

Informations relatives à l'immeuble à immatriculer

Commune Section 
cadastrale

N° du 
plan Superficie Nom donné à 

l'immeuble

5455 CDM/ABDERE
MANE

31/01/2011 DZAOUDZI AD 547 01a 36ca MAECHA MEMA 
NA GOUVOU

5652 CDM/NAFISSA
TI MOHAMED

27/01/2011 DZAOUDZI AE 1083 2a 78ca TANJAL

5734 CDM/FATIMA 
AHAMADA 

SIMBA

27/01/2011 DZAOUDZI AE 1068 2a 24ca BAITI SIMBA

5876 CDM/FATIMA 
MSA

20/01/2011 DZAOUDZI AE 1094 2a 89ca COCA

5928 CDM/SAID 17/01/2011 DZAOUDZI AE 1071 3a 14ca ROSE

5965 CDM/MAASSI 
COMBO

18/01/2011 DZAOUDZI AE 1080 3a 60ca REHEMA

6172 CDM/ALBANI 
MOHAMED 

AMADI

26/01/2011 DZAOUDZI AE 1077 2a 48ca ALMA

Ces réquisitions peuvent faire l'objet d'une opposition ou d'une demande d'inscription sur le livre foncier 

jusqu'à l'expiration du délai d'un mois à compter de la publication du présent avis. Le texte intégral de l'avis 

peut être consulté à la conservation de la propriété immobilière.

26



Réquisitions d'immatriculation déposées à la conservation de la propriété 

immobilière 

– Avis de clôture du bornage.

N° de la 
réquisit°

Identité du 
requérant,  du 

propriétaire

Date du 
bornage

Informations relatives à l'immeuble à immatriculer

Commune
Section 

cadastral
e

N° du 
plan Superficie

Nom 
donné à 

l'immeuble

5705 CDM/ASSOUMA
NI

18/11/2010 ACOUA AE 279 10a 39ca BAHARIYA

5813 CDM/HABOUCHA
TI  HANAFI

21/10/2010 ACOUA AC 34 2a 19ca SAMSON

5831 CDM/ADAME 27/10/2010 ACOUA AH 498 4a 45ca TSARA

5959 CDM/DOUCHEN
A

10/11/2010 ACOUA AH 234 7a 17ca TANANA 
TSARA

Ces réquisitions peuvent faire l'objet d'une opposition ou d'une demande d'inscription sur le livre foncier 

jusqu'à l'expiration du délai d'un mois à compter de la publication du présent avis. Le texte intégral de l'avis peut 

être consulté à la conservation de la propriété immobilière.

27



28


	13/05/11
	3
	16/05/11
	4
	21/04/11
	6
	03/05/11
	10
	26/04/11
	11
	15
	28

